
令和７年度

指名競争入札

円

円

４，４５１，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

失格

入札辞退

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)

失格

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\4,075,000

\4,066,000

（株）ゆうき建設

４，１０４，０００

入札辞退

失格

失格

落札

備　　考

失格

入札辞退

失格

失格

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

失格

失格

㈲川口建設 \4,086,000

失格

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２５号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　　９時４０分

㈱エコ産業

\4,103,000

\4,082,000

㈱三田建設

\4,079,000

\4,071,000

失格

\4,110,000

\4,094,000

\3,984,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \4,103,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\4,073,000

\4,088,000

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\4,093,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \4,095,000

様式第３号（第10条関係）

市道川山木場線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町喰場郷地内

\4,063,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \4,134,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，９８５，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\3,680,000

\3,681,000

（株）ゆうき建設

３，６２６，０００

入札辞退

落札退席

備　　考

失格

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \3,659,000

超過

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２２号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　　９時５１分

㈱エコ産業

\3,677,000

\3,614,000

㈱三田建設

\3,653,000

\3,667,000

\3,691,000

\3,552,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \3,700,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\3,647,000

\3,661,000

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\3,649,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \3,986,000

様式第３号（第10条関係）

市道奥浦幸物線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大瀬戸町雪浦幸物郷地内

\3,654,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \3,702,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，６６８，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

失格

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札退席

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\3,358,000

\3,374,000

（株）ゆうき建設

３，３７０，０００

入札辞退

失格

落札退席

備　　考

入札辞退

落札

失格

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \3,367,000

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２０号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時　１分

㈱エコ産業

\3,375,000

\3,374,000

㈱三田建設

\3,364,000

\3,367,000

失格

\3,387,000

\3,257,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \3,363,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\3,370,000

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\3,348,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \3,375,000

様式第３号（第10条関係）

市道伊佐ノ浦1号線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西海町中浦南郷地内

\3,372,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \3,407,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，２６５，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

落札

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札退席

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\3,022,000

\3,032,000

（株）ゆうき建設

２，９７９，０００

入札辞退

失格

落札退席

備　　考

入札辞退

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \2,997,000

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２４号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時１０分

㈱エコ産業

\3,007,000

\3,000,000

㈱三田建設

\2,994,000

\2,997,000

失格

\2,843,000

\2,830,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,977,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\2,977,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \2,999,000

様式第３号（第10条関係）

市道楠谷線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西海町横瀬郷地内

\2,995,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,980,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，０７７，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

入札辞退

途中辞退

落札退席

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札退席

㈱宮本建設

㈲宮本設備

（株）ゆうき建設

２，８１７，０００

入札辞退

途中辞退

落札退席

備　　考

落札

入札辞退

落札退席

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \3,077,000

途中辞退

途中辞退

途中辞退

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第８８０１４号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時２０分

㈱エコ産業

\3,077,000

\2,830,000

㈱三田建設

超過

\2,845,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \3,078,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

令和７年度　西彼杵広域農道維持工事（除草
工）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 70日間

西海市内

\2,997,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

２，２６３，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

失格

入札辞退

落札退席

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札退席

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\2,099,000

\2,115,000

（株）ゆうき建設

２，０８２，０００

入札辞退

失格

落札退席

備　　考

落札退席

入札辞退

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \2,079,000

超過

落札

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時２８分

㈱エコ産業

\2,088,000

㈱三田建設

\2,095,000

\2,081,000

失格

\2,096,000

\1,884,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,080,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\2,491,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \2,083,000

様式第３号（第10条関係）

市道上岳学校線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町上岳郷地内

\2,097,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

２，１３５，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

落札退席

入札辞退

最低制限価格(税抜)

落札退席

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\1,955,000

\1,986,000

（株）ゆうき建設

１，９５０，０００

入札辞退

失格

落札退席

備　　考

落札退席

入札辞退

落札退席

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \1,959,000

落札退席

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２７号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時３６分

㈱エコ産業

\1,965,000

㈱三田建設

\1,959,000

\1,977,000

\1,902,000

\1,832,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \1,975,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\1,958,000

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

市道江里札松線路肩補修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大瀬戸町多以良内郷地内

\1,963,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



指名競争入札

円

円

１２，９５７，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日

㈱ペック　西海営業所

\10,741,000

\12,900,000

\10,729,000

㈱ヨシダ

１０，６２６，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\11,570,000

落札

入札辞退

\10,859,000

㈱肥後測量設計　西海支店

西日本開発㈱　長崎営業所

㈱長崎測量設計　西海営業所

入札結果一覧表

第１１０１８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時４９分

\10,739,000

最低制限価格(税抜)

備　　考

令和７年度

\13,200,000

\10,792,000

\10,806,000

㈱西海測量設計

結

果

㈱綜合建設コンサルタント

㈱第一検査工業　西海支店

入

札

の

\10,780,000

\10,879,000

㈱大信技術開発

太洋技研㈱

㈱髙松設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　西海営業所

様式第３号の２（第10条関係）

市道柚子川線法面補修事業測量設計業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 180日間

西海市西彼町平山郷地内

㈱オリエントアイエヌジー \10,701,000

指 名 業 者 名

E-tecsｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ \10,755,000

㈱ウヱノ



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

５，６１０，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日

入札辞退

落札数制限落札退席

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\4,559,000

落札

入札辞退

\5,610,000

㈱東光ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　長崎営業所

㈱日本港湾ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　九州支店　長
崎事務所

\5,400,000

\5,550,000

三井共同建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　長崎営業
所

三洋ﾃｸﾉﾏﾘﾝ㈱　長崎営業所

㈱新日本技術コンサルタント　長
崎営業所
(一社)水産土木建設技術ｾﾝﾀｰ　長
崎支所

㈱中央技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　長崎支店

㈱センク２１　長崎営業所

入札結果一覧表

第８９００６号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１０時５９分

４，６４８，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

最低制限価格(税抜)

\5,600,000

\5,400,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市本土地区漁港施設機能保全定期点検業
務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 200日間

西海市内

結

果

㈱建設技術研究所　長崎事務所

㈱三洋コンサルタント　長崎支店

入

札

の

\4,655,000

指 名 業 者 名
アジアエンヂニアリング㈱　長崎
支店

\4,710,000

㈱アルファ水工九州



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円２，４９０，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,650,000

長崎メタル㈱

入札結果一覧表

第１３０５３号修 繕 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１１時　５分

\2,180,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

様式第３号の３（第10条関係）

琴平中継ポンプ所　1号送水電動弁修繕

修 繕 場 所

修 繕 名

修 繕 期 間 令和8年 2月27日限り

琴平中継ポンプ所（西海市大島町地内）

結

果

㈱協環　西海営業所

協和機電工業㈱

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲尾崎クリーン設備 \1,950,000

隔測計装㈱　長崎営業所



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円２４，５２３，０００

入 札 方 式

令和８年　５月３１日

落札

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈱吉谷機械製作所

入札結果一覧表

第６６００１号購 入 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　５月２９日　１１時１１分

\23,623,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

\24,000,000

様式第３号の３（第10条関係）

小型動力ポンプ積載車購入

納 入 場 所

購 入 名

納 入 期 限 令和8年 3月31日限り

西海市役所

結

果

ヤナセ産業㈱

㈲ユタカ商会

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱ツクモ \23,820,000

㈱ナカムラ消防化学


	①11025
	②11022
	③11020
	④11024
	⑤88014
	⑥11026
	⑦11027
	⑧11018
	⑨89006
	⑩13053
	⑪66001

